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	CONSTITUCIÓN DE EMPRESAS 

	TIPO DE EMPRESA
	
	CAPITAL
	

	GERENTE

	
	DOMICILIO (DISTRITO)
	

	NOMBRES DE SOCIOS
	PARTICIPACION

	
	MONETARIA S/.
	PORCENTAJE %

	1.-
	
	

	2.-
	
	

	3.-
	
	

	4.-
	
	

	OBJETO SOCIAL (Detallado)
	___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________



· De ser el caso que su capital este conformado por Bienes, llenar el siguiente cuadro:
	Nombre de Socio:

	
APORTE DE BIENES


	BIENES
 

	CANTIDAD
	N° SERIE
	COLOR
	MODELO
	N° PARTIDA / N° PLACA
	VALOR S/.

	1.-
	
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	
	

	4.-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	TOTAL
	

	Nombre de Socio:

	
APORTE DE BIENES


	BIENES
 

	CANTIDAD
	N° SERIE
	COLOR
	MODELO
	N° PARTIDA / N° PLACA
	VALOR S/.

	1.-
	
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	
	

	4.-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	TOTAL
	

	Nombre de Socio:

	
APORTE DE BIENES


	BIENES
 

	CANTIDAD
	N° SERIE
	COLOR
	MODELO
	N° PARTIDA / N° PLACA
	VALOR S/.

	1.-
	
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	
	

	4.-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	TOTAL
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